Mẫu số: D24-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH HÀ NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN BÌNH LỤC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 44/TB-THADS          Bình Lục, ngày 02 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án số 36/2024/HSST ngày 21 tháng 5 năm 2024 của TAND

huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 162/QĐ - CCTHADS  ngày 01 tháng 7

năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ kết quả thẩm định giá theo Chứng thư thẩm định giá số

167/2024/9485 - PD ngày 19/11/2024 của Công ty cổ phần giám định và thẩm

định giá Phương Đông;

Căn cứ Thông báo số 38/TB - CCTHADS ngày 25/11/2024 của Chấp hành

viên Chi cục thi hành án dân sự huyện Bình Lục thông báo lựa chọn tổ chức bán

đấu giá đăng trên trang thông tin điện tử Cục thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

lựa chọn tổ chức đấu giá: Trung tâm dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam (là đơn

vị duy nhất đăng ký tham gia)

 Địa chỉ: Tầng 3 - Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam, đường Lê Chân, phường Lê

Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

 Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản sung quỹ Nhà nước sau:

1. 01 (một) chiếc xe ô tô biển kiểm soát: 18A - 123.58, nhãn hiệu

HUYNDAI, loại xe ô tô con, màu sơn bạc, số khung GLUG7S1DAJN021730, số

máy G4LAJM935508, xe đã qua sử dụng, không kiểm tra chất lượng bên trong

máy (kèm theo 01 chìa khóa xe; 01 Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 019653,

mang tên Trần Văn Huỳnh.

Giá bán khởi điểm: 135.000.000 đồng (Một trăm ba mươi lăm triệu đồng

chẵn).

Vậy, thông báo để Trung tâm dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam biết./.

  Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam;

- Trang thông tin điện tử Tổng cục THADS

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Bình Lục;

- Lưu: VT, HSTHA..

      CHẤP HÀNH VIÊN

     Nguyễn Thị Hồng Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:52:19+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	Nguyễn Thị Hồng Vân<vannth.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:53:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN BÌNH LỤC<Cctha.bl@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!